

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/264
Konu : Yazılı Soru Önergesi

18. / 4 / 2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

- İlgi: a) 13/03/2012 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-53662 sayılı yazınız.
b) 09/04/2012 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-59108 sayılı yazınız

İlgi (a) ve (b) yazılarınız ile Kütahya Milletvekili Sayın Alim Işık'ın tarafıma tevcih ettiği aynı mahiyetteki 7/4702 ve 7/4779 esas numaralı yazılı soru önergelerine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.



Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ :
Cevabî yazı (2 sayfa)

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK TARAFINDAN VERİLEN
7/4702 ve 7/4779 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGELERİNİN
CEVABI**

SORU 1- Halen Bakanlığınız bünyesinde spor uzmanı olarak çalışan personelin toplam sayısı ne kadardır? Bunların ne kadarı kadrolu olarak çalışmaktadır?

SORU 2- Spor uzmanı olarak çalışanların ne kadarı 3289 sayılı Kanuna tabi sözleşmeli personel statüsündedir?

CEVAP 1,2- Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Spor Genel Müdürlüğü Merkez Teşkilatında halen 112, Taşra Teşkilatında ise 212 olmak üzere toplam 324 spor uzmanı görev yapmaktadır. 3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun'a tabi bu personelin tamamı sözleşmeli olarak çalışmakta ve içlerinde kadrolu olarak görev yapan personel bulunmamaktadır.

SORU 3- Anılan statüde çalışan personelin sınav sonucu seçildiği ve hükümetiniz yetkililerince seçimler öncesinde kendilerine defalarca söz verildiği halde kadroya geçirilmemelerinin gerekçeleri nelerdir?

CEVAP 3- Spor Genel Müdürlüğünde görev yapan spor uzmanları, 657 sayılı Kanun'un 4'üncü maddesinin (B) fıkrası kapsamında olmayıp, 3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun uyarınca istihdam edilen sözleşmeli personeldir. 632 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ise '*Kamu Kurum ve Kuruluşlarında 657 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin (B) fıkrası ve 4924 sayılı Kanun uyarınca istihdam edilen sözleşmeli personel dışında, 5393 sayılı Belediye Kanunun 49 uncu maddesi, 5302 sayılı İl Özel idaresi Kanununun 36 ncı maddesinin 3 üncü fıkrası, 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile muhtelif mevzuat hükümleri uyarınca istihdam edilen diğer sözleşmeli personeli kapsamadığı*' için 632 sayılı KHK hükümleri çerçevesinde söz konusu personelin kadroya atanmaları mümkün olamamaktadır.

Ancak, Spor Genel Müdürlüğündeki spor uzmanlarının kadroya atanmaları ve gerekli düzenlemelerin yapılarak hayata geçirilmesi için Bakanlığımızca yapılan çalışmalar sürdürülmektedir.

SORU 4- Anılan personelin yukarıda belirtilen izinlerinin olmadığı ve bazı özlük haklarının verilmediği iddiaları doğru mudur?

SORU 5- Doğru ise belirtilen konularda bir düzenleme yapılması düşünülmekte midir?

SORU 6- Bakanlığımızın konuya ilişkin görüşü nasıldır?

SORU 7- Anılan personelin mağduriyetinin giderilmesi konusunda Bakanlığımızca bir girişimde bulunulmuş mudur? Bulunuldu ise çalışmalar ne aşamadadır?

CEVAP 4,5,6,7- Sözleşmeli spor uzmanları, münhasıran Spor Genel Müdürlüğü Sözleşmeli Spor Uzmanı ve Antrenör Çalıştırılması Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre çalıştırılmakta ve izinleri konusunda da mezkur Yönetmeliğe göre hazırlanan Yıllık Hizmet Sözleşmelerindeki şartlar uygulanmaktadır. Buna göre; resmi tabip raporu ile kanıtlanan hastalıklar için yılda 30 günü geçmemek üzere ücretli hastalık izni, en az 1 yıl çalışmak kaydıyla 10 yıla kadar çalışanlara 20 gün, 10 yıldan fazla çalışanlara 30 gün ücretli izin verilmektedir.

Sözleşmeli spor uzmanlarına bazı özlük haklarının verilmediği iddiaları gerçeği yansıtmamaktadır. Tam aksine, sözleşmeli personelin özlük haklarının geliştirilmesi amacıyla Spor Genel Müdürlüğü Sözleşmeli Spor Uzmanı ve Antrenör Çalıştırılması Hakkında Yönetmelikte değişiklik öngören yeni bir yönetmelik taslağı hazırlanarak Maliye Bakanlığına gönderilmiş, ancak alınan cevapta bu tür düzenlemelerin kanunda yer alması veya yönetmelikle düzenlenebilmesi için kanuni bir yetkinin alınması gerektiğinin belirtilmesi üzerine, mevcut yönetmelikle çalışmaya devam edildiğinden, sözleşmeli spor uzmanlarının bazı haklardan yararlanmaları mümkün olamamaktadır.

Sözleşmeli spor uzmanlarının kadroya geçirilmesi ve özlük haklarının geliştirilmesi konusunda, Bakanlığımızca yapılan çalışmalar sürdürülmektedir.